[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	29
	»
	декабря
	20
	11
	г.

	№
	89

	с. Перегребное

О внесении дополнений в распоряжение

от 30.06.2011 № 46 «О назначении лиц,
ответственных за предоставление
муниципальных услуг»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории сельского поселения Перегребное, на основании протокола рабочего совещания с муниципальными образованиями Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о готовности к предоставлению муниципальных услуг в электронном виде от 15 июня 2011 года и введением новой муниципальной услуги:
       1. Дополнить перечень муниципальных услуг муниципальной услугой следующего содержания: «Организация деятельности клубных формирований и коллективов художественной самодеятельности на базе учреждений культуры».
2. Ответственным исполнителем услуги назначить ведущего специалиста по вопросам культуры и спорта администрации сельского поселения Перегребное.
      3. Вышепоименованному специалисту до 25 января 2012 года разработать административный регламент по оказанию муниципальной услуги в соответствии с федеральным законодательством.
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Грищенко Л.М..
Глава сельского поселения Перегребное                                                                     В.Ф.Власов
PAGE